
計算書類

40,284 20,154

22,677 10,440

4,161 4,096

3,000 6

26 5,246

13,171 90

3 109

1,666 63

0 32

151 311

314 10

60 111

123 204

△ 2 150

17,607 4

10,976 2

3,474 9,713

18 8,379

113 162

7,168 311

201 789

211 67

148 2

32 20,130

29 21,214

6,420 4,104

2,353 3,795

2,850 3,795

685 13,314

347 441

182 12,872

建 物 圧 縮 積 立 金 12

買 換 資 産 圧 縮 積 立 金 1

別 途 積 立 金 10,773

繰 越 利 益 剰 余 金 2,085

△ 1,084

635

△ 1,719

資産の部合計 40,284 負債純資産合計 40,284

貸 倒 引 当 金

有 形 固 定 資 産

リ ー ス 資 産

無 形 固 定 資 産

そ の 他

投 資 そ の 他 の 資 産

そ の 他

(単位:　百万円)

科 目 金額

貸　借　対　照　表
（２０２０年３月３１日現在）

科 目 金額

商 品

材 料 貯 蔵 品

投 資 有 価 証 券

関 係 会 社 株 式

ソ フ ト ウ ェ ア

建 物 ・ 構 築 物

工 具 器 具 ・ 備 品

短 期 貸 付 金

未 収 入 金

機 械 ・ 運 搬 具

資 産 の 部

流 動 資 産

完 成 工 事 未 収 入 金

売 掛 金

未 成 工 事 支 出 金

現 金 預 金

受 取 手 形

関 係 会 社 預 け 金

長 期 貸 付 金

そ の 他

利 益 準 備 金

そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金

預 り 金

長 期 借 入 金

リ ー ス 債 務

資 産 除 去 債 務

純 資 産 の 部

賞 与 引 当 金

工 事 損 失 引 当 金

株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等

土 地 再 評 価 差 額 金

そ の 他

固 定 資 産

土 地

リ ー ス 資 産

繰 延 税 金 資 産

負 債 の 部

流 動 負 債

工 事 未 払 金

買 掛 金

短 期 借 入 金

リ ー ス 債 務

未 払 金

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税 等

未 払 費 用

未 成 工 事 受 入 金

役 員 賞 与 引 当 金

そ の 他

固 定 負 債

再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債

退 職 給 付 引 当 金



　　(単位:百万円)  

金　　　　　額

38,919

38,867

52

36,707

36,660

46

2,212

2,206

5

1,321

890

644

424

219

98

23

74

1,436

27

27

68

10

58

1,395

355

44

995

そ の 他

特 別 損 失

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

固 定 資 産 除 売 却 損

減 損 損 失

そ の 他

商 品 売 上 高

完 成 工 事 高

経 常 利 益

特 別 利 益

売 上 原 価

売 上 総 利 益

商 品 売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

完 成 工 事 総 利 益

商 品 売 上 原 価

完 成 工 事 原 価

損　益　計　算　書

受 取 利 息 配 当 金

そ の 他

支 払 利 息

至 ２０２０年　３月３１日

自 ２０１９年　４月　１日

科　　　　　　　　目

売 上 高


